CON FECHA 15 DE JULIO DE 2025 SE FIRMÓ CONTRATO SIMPLIFICADO, CLASIFICACIÓN MINIMA, 
ADJUDICACIÓN DIRECTA, No. 70250168 PARA "MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL TRANSFORMADOR 
DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN TIJUANA, BAJA CALIFORNIA". CON UN MONTO A EJERCER 
POR UN IMPORTE DE $85,748.01 (OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 
01/100 M. N.) IVA INCLUIDO, HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO HASTA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 
100 % DEL SERVICIO. 

� 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. 

SE ESTABLECIÓ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POR SERVICIO